
Pachet produse papetarie birotica

I.D.: 67582690

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.079,00 RON - 1.079,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Alonje arhivare set 5 24,50 122,50 Alonje indosariere set 5 3,75 18,75 Banda dublu adeziva 50x25 Ulith buc 3 9,00 27,00 Banda izolatoare buc 10 4,75 47,50 Banda corectoare Stanger buc 12 4,00 48,00 Cutter Optima 263 buc 3 7,00 21,00 Dosar plastic sina color buc 150 0,65 97,50 Dosar sina buc 100 0,55 55,00 File plastic A4, 100/set set 5 8,45 42,25 Fise SSM buc 50 1,45 72,50 HDD Extern 1TB buc 1 289,00 289,00 Memory Stick 64GB buc 5 45,00 225,00 Plic B4 buc 20 0,65 13,00
